



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
076039	TENDA TIPO PIRÂMIDE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,000	812,474	12.187,11
		Valores médios :	812,474	12.187,11
076041	CANELEIRA (2KG) NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	78,830	1.970,75
		Valores médios :	78,830	1.970,75
076042	KETLEBEL (6KG) NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	135,000	3.375,00
		Valores médios :	135,000	3.375,00
076043	BOLA MEDICINI (PEN), NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	281,760	7.044,00
		Valores médios :	281,760	7.044,00
076044	CRONOMETRO INSTRUMENTO MECANICO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	60,000	1.500,00
		Valores médios :	60,000	1.500,00
076045	MINI BAND NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	47,500	1.187,50
		Valores médios :	47,500	1.187,50
076046	CORDA DE PULAR, NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	70,000	10.500,00
		Valores médios :	70,000	10.500,00
076047	ESCADA AGILIDADE, NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	138,330	3.458,25
		Valores médios :	138,330	3.458,25
076048	BOLA NORMAL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	78,000	11.700,00
		Valores médios :	78,000	11.700,00
076049	BASTÃO, NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	40,930	6.139,50
		Valores médios :	40,930	6.139,50
076050	BOLA SUÍÇA, 65 cm NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	84,500	2.112,50
		Valores médios :	84,500	2.112,50
076051	STEP, 60 x28 x 10 cm NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	220,000	33.000,00
		Valores médios :	220,000	33.000,00
076052	CONE DE AGILIDADE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	7,500	750,00
		Valores médios :	7,500	750,00
076053	COLCHONETE DE ACADEMIA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	94,500	14.175,00
		Valores médios :	94,500	14.175,00
076169	POWER BAG - 15KG NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	189,000	4.725,00
		Valores médios :	189,000	4.725,00
076032	BARRA MARINHEIRO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	2.251,000	56.275,00
		Valores médios :	2.251,000	56.275,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
076033	BARRA HORIZONTAL TRIPLA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	2.940,000	73.500,00
		Valores médios :	2.940,000	73.500,00
076035	ESPALDAR			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	1.722,000	43.050,00
		Valores médios :	1.722,000	43.050,00
076036	PRANCHA PARA EXERCÍCIOS ABDOMINAIS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	2.174,810	54.370,25
		Valores médios :	2.174,810	54.370,25
076037	SIMULADOR DE REMO SIMPLES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	2.061,750	51.543,75
		Valores médios :	2.061,750	51.543,75
076038	ROTAÇÃO VERTICAL DUPLO CONJUGADO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	1.786,000	44.650,00
		Valores médios :	1.786,000	44.650,00



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

076039	TENDA TIPO PIRÂMIDE	15,000	812,474	12.187,11
076041	CANELEIRA (2KG)	25,000	78,830	1.970,75
076042	KETLEBEL (6KG)	25,000	135,000	3.375,00
076043	BOLA MEDICINI (PEN),	25,000	281,760	7.044,00
076044	CRONOMETRO INSTRUMENTO MECANICO	25,000	60,000	1.500,00
076045	MINI BAND	25,000	47,500	1.187,50
076046	CORDA DE PULAR,	150,000	70,000	10.500,00
076047	ESCALADA AGILIDADE,	25,000	138,330	3.458,25
076048	BOLA NORMAL	150,000	78,000	11.700,00
076049	BASTÃO,	150,000	40,930	6.139,50
076050	BOLA SUÍÇA, 65 cm	25,000	84,500	2.112,50
076051	STEP, 60 x28 x 10 cm	150,000	220,000	33.000,00
076052	CONE DE AGILIDADE	100,000	7,500	750,00
076053	COLCHONETE DE ACADEMIA	150,000	94,500	14.175,00
076169	POWER BAG - 15KG	25,000	189,000	4.725,00
076032	BARRA MARINHEIRO	25,000	2.251,000	56.275,00
076033	BARRA HORIZONTAL TRIPLA	25,000	2.940,000	73.500,00
076035	ESPALDAR	25,000	1.722,000	43.050,00
076036	PRANCHA PARA EXERCÍCIOS ABDOMINAIS	25,000	2.174,810	54.370,25
076037	SIMULADOR DE REMO SIMPLES	25,000	2.061,750	51.543,75
076038	ROTAÇÃO VERTICAL DUPLO CONJUGADO	25,000	1.786,000	44.650,00

Total do(s) item(ns) : 437.213,61

Total geral : 437.213,61



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

076039 TENDA TIPO PIRÂMIDE	15,0000	812,474	12.187,11
076041 CANELEIRA (2KG)	25,0000	78,830	1.970,75
076042 KETLEBEL (6KG)	25,0000	135,000	3.375,00
076043 BOLA MEDICINI (PEN),	25,0000	281,760	7.044,00
076044 CRONOMETRO INSTRUMENTO MECANICO	25,0000	60,000	1.500,00
076045 MINI BAND	25,0000	47,500	1.187,50
076046 CORDA DE PULAR,	150,0000	70,000	10.500,00
076047 ESCADA AGILIDADE,	25,0000	138,330	3.458,25
076048 BOLA NORMAL	150,0000	78,000	11.700,00
076049 BASTÃO,	150,0000	40,930	6.139,50
076050 BOLA SUÍÇA, 65 cm	25,0000	84,500	2.112,50
076051 STEP, 60 x28 x 10 cm	150,0000	220,000	33.000,00
076052 CONE DE AGILIDADE	100,0000	7,500	750,00
076053 COLCHONETE DE ACADEMIA	150,0000	94,500	14.175,00
076169 POWER BAG - 15KG	25,0000	189,000	4.725,00
076032 BARRA MARINHEIRO	25,0000	2.251,000	56.275,00
076033 BARRA HORIZONTAL TRIPLA	25,0000	2.940,000	73.500,00
076035 ESPALDAR	25,0000	1.722,000	43.050,00
076036 PRANCHA PARA EXERCÍCIOS ABDOMINAIS	25,0000	2.174,810	54.370,25
076037 SIMULADOR DE REMO SIMPLES	25,0000	2.061,750	51.543,75
076038 ROTAÇÃO VERTICAL DUPLO CONJUGADO	25,0000	1.786,000	44.650,00
		Total :	437.213,61